
UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na realizację zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2  i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 
o finansach publicznych Dz. U. z 2023 r. poz. 12701)) 

Rada Miejska w Sobótce 
Uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 
pożyczkę w wysokości 1.368.000,-zł (słownie: jeden milion trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych). 
Pożyczka przeznaczona zostanie na realizację zadań inwestycyjnych pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Księginicach Małych ul. Zbożowa” oraz „Budowa kanalizacji sanitarnej w Będkowicach ul. Bukowa”. 

2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2025 – 2034. 

3. Zabezpieczenie pożyczki  stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Źródłem spłaty zobowiązań wynikających z umowy pożyczki z WFOŚiGW będą dochody własne 
gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Marcela Hryniak-
Bereżnicka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693  i poz. 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D214BE-5064-42AB-8A3D-C9F6F9AAFD7A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała zostaje podjęta w związku z planowanym zaciągnięciem pożyczki długoterminowej 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. Pożyczka 
przeznaczona zostanie na wkład własny w ramach projektów realizowanych z Programu Fundusze Europejskie 
dla Dolnego Śląska 2021 – 2027, działanie 2.6 Gospodarka ściekowa – strategie ZIT: „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Księginicach Małych ul. Zbożowa” oraz „Budowa kanalizacji sanitarnej w Będkowicach ul. 
Bukowa”. 

Przewidywana wypłata pożyczki nastąpi w listopadzie 2024 roku. Spłata pożyczki rozpocznie się w 2025 
roku, a zakończy w 2034 roku. Raty pożyczki w latach 2025 do 2034 będą wynosiły 136.800,-zł rocznie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D214BE-5064-42AB-8A3D-C9F6F9AAFD7A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


